
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült  Abádszalók  Város  Képviselő-testületének  2011.  június  9-én  megtartott  soron  kívüli 
üléséről.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Emeleti tanácskozó terme.

Jelen vannak: Kovács Mihály polgármester, Kasza Gábor alpolgármester, Balogh Gyula, Komáromi 
Zoltán, Szekrényes István és Tóth Tibor képviselők,

Ballagó László jegyző, Pál Antalné pénzügyi irodavezető, Füleki Istvánné Gondozási 
Központ  vezető,  Lajosné  Barna  Erzsébet  főzőkonyha  vezető  és  Balog  Istvánné 
jegyzőkönyvvezető.

Meghívottként:  Fazakas László református lelkész,  Szabóné Szél Terézia gondnok Abádszalóki 
Református Egyházközség,

Távolmaradt: Kelemen József képviselő, igazoltan. 

Kovács Mihály polgármester:
Köszönti  a  megjelenteket,  megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  határozatképes,  az  ülést 
megnyitja. 
Javasolja, hogy a testület a jegyzőkönyv-hitelesítésével Balogh Gyula és Kasza Gábor képviselőket 
bízza meg, majd indítványozza az alábbi napirendek megtárgyalását:

N a p i r e n d i   j a v a s l a t

1./  Abádszalók  Főzőkonyha  és  Gondozási  Központ  szakmai  egységben  működő  szociális 
szolgáltatások fenntartó jogának átadásáról Abádszalóki Református Egyházközség részére.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

Mivel a javaslattal kapcsolatban észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

91/2011. (VI. 09.) számú képviselő-testületi határozat:
napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendi  pont 
megtárgyalására  vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a  jegyzőkönyv 
hitelesítésével Balogh Gyula és Kasza Gábor képviselőket bízza meg.

Határozatról értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai Helyben.
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1./  Napirend:  Abádszalók  Főzőkonyha  és  Gondozási  Központ  szakmai  egységben  működő 
szociális  szolgáltatások  fenntartó  jogának  átadásáról  Abádszalóki  Református  Egyházközség 
részére.

Kovács Mihály polgármester:
Szól az előterjesztésben foglaltakról. 

Szekrényes István bizottsági elnök:
Tájékoztatja  a képviselő-testület  tagjait,  hogy az Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai  Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést és javasolja annak elfogadását. 

Fazakas László Református lelkész:
Szól az önkormányzatok feladatairól, túlterheltségükről és a finanszírozásról. Civil szervezet vagy 
egyház bevonásával próbálják a feladatokat megosztani.  Mivel a szervezetnek csak egy feladata 
van, ezért kétszer jobban tud annak a feladatnak az ellátására koncentrálni. Továbbá elmondja, hogy 
az  egyház  több  törődéssel  tudja  akár  az  oktatás,  akár  a  szociális  intézmény  területén  ellátni 
feladatát.  Részletesen szól az egyházi normatíváról.  Elmondja,  hogy tavaly novemberben végén 
kezdték meg a vizsgálatát annak, hogy milyen lehetőségei lehetnek az egyháznak. Tájékoztatja a 
jelenlevőket polgármester úrral, illetve Füleki Istvánnéval történt egyeztetésekről, elmondja, hogy 
jó kapcsolatot alakítottak ki egymással. 
Ismerteti a Magyarországi Református Egyház Szeretetszolgálat vezetőjének, Czibere Károlynak a 
levelét,  továbbá a levél mellékletét  képező, Derencsényi István főjegyző úr részére írott  levelét, 
mely levelek a jegyzőkönyv mellékletét képezik. 
Részletesen  szól  az  intézmények  költségeiről,  a  finanszírozásról,  a  működtetésükről.  Elmondja, 
hogy a szerződés aláírásához az egyház jóváhagyása szükséges 

Kovács Mihály polgármester:
A Bölcsőde átadásával kapcsolatosan elmondja,  hogy a mai napig nem kaptak választ levelükre 
Tállai András államtitkár úrtól. A levelet február 3-án küldték el Államtitkár Úr részére. 
Részletesen tájékoztatja a jelenlevőket arról, hogy a főzőkonyha felújításával kapcsolatosan milyen 
intézkedések  történtek.  A  lehetőségek  feltérképezése  megtörtént.  Szól  Ábrahám  Tamás 
vállalkozóval történt egyeztetésről. 
Elmondja, hogy sok kérdés van, amiben lépni kell, az egész önkormányzat kerül veszélybe. 

Lajosné Barna Erzsébet főzőkonyha vezető:
Aggályait  fejezi  ki  arra  vonatkozóan,  hogy  a  felújítás  időszakában  hogyan  fog  működni  a 
Bölcsődében, illetve a Bentlakásos Idősek Otthonában az étkeztetés. 

Ballagó László jegyző:
Elmondja, hogy az étkeztetést mindenképpen meg kell oldani az intézményekben, függetlenül az 
egyház részére történő átadást illetően. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több kérdés, vélemény nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

2



92/2011. (VI. 09.) számú képviselő-testületi határozat:
Abádszalók  Főzőkonyha  és  Gondozási  Központ  szakmai  egységben  működő  szociális 
szolgáltatások fenntartó jogának átadásáról Abádszalóki Református Egyházközség részére.

1./ Abádszalók Város Képviselő-testülete, mint fenntartó:

- a Főzőkonyha
- a Gondozási Központ szakmai egységben működő

Alapszolgáltatások:     - étkeztetés,
   - házi segítségnyújtás,

                                      - nappali ellátás (Idősek Klubja)

Szakosított ellátás:      - ápolást, gondozást nyújtó intézmény – Idősek Otthona

Működésének fenntartói jogát Abádszalóki Református Egyházközség részére 2011. augusztus 1. 
napjától átadja.
Az  átadott  szolgáltatásokra  vonatkozóan  Abádszalóki  Református  Egyházközséggel  a  szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 120. §-a alapján ellátási szerződést 
köt.
Egyben  Abádszalók  Város  Képviselő-testület  a  Gondozási  Központ  intézményét,  valamint  a 
Polgármesteri  Hivatal  szakfeladataként  nyilvántartott  Főzőkonyhát  2011.  július  31.  napjával 
megszünteti. 

Határozatról értesülnek:

1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok, Kossuth L. u. 2.,
2./ Abádszalóki Református Egyházközség Abádszalók, 
3./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
4./ Gondozási Központ vezetője Abádszalók,
5./ Főzőkonyha vezetője Abádszalók,
6./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

Kovács Mihály polgármester:
Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a jelenlévők testületi ülésen való megjelenését, az 
ülést bezárja.

k.m.f.

     Kovács Mihály        Ballagó László 
     polgármester                                                                                                           jegyző

Balogh Gyula    Kasza Gábor 
jegyzőkönyv-hitelesítők
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